TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 010/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AULAS DE MÚSICA, INSTRUMENYOS,
CANTO CORAL E MUSICALIZAÇÃO

Considerando a necessidade das referidas modificações;

Considerando que não haverá prejuízos aos interessados em participar
da licitação;

Considerando o interesse público;

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL-RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, as
alterações realizadas no edital de Pregão Presencial nº 010/2024, conforme
segue:

1) A data de julgamento das propostas e documentos de habilitação

passa a ser dia 02/05/2024, às 13h30min.

2) O item “Valor estimado da contratação”, passa a vigorar com a

seguinte redação:

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 158.648,50 (cento e cinquenta e oito mil seiscentos e
quarenta e oito reais e cinquenta centavos).

3) As demais disposições contidas no edital de Pregão Presencial nº
010/2024 permanecem inalteradas.

São Domingos do Sul/RS, 16 de abril de 2024.

FERNANDO PERIN
PREFEITO MUNICIPAL